Marcaru post citationem ipsa curus copia sigillata ab
 una integra ante terminum presentem septimana ad manus cit
 ti proprias posuit et publicavit Ad Officiu presentem et cetera
 Item supra

Contumax
 Grosseus Jacobus et Filius Joannis Faszewski Actor,
 Nomen Joannem filium Alberti Nizkowskei cum illis quia ipse
 habens in sua cura et administratione dispositionem ab Actore
 re qui protulit pro expeditione bellica erat bona omnia mo
 bilia et immobilia in bonis Faszewski assistendi iure et obsequio
 notum quod usque per farras de quibus rebus non reddidit ra
 tionem et calculum sibi ad fideles manus concreditis y
 omnes et zechlewa domo parze notum vziat Skazyne posttra
 vziat Tuzi rozmarie statut Herbacz kronike vziat put
 mislow dresiegotalery dresiecy nomyci Futra listego
 patoru btama nowego Namowego tyzek szesc srebrnych
 vziat quod facto peras contra fidei fragos sanctas pro
 meruit ad quas super bellum decernere presentibus cita
 tur citationem ipsa curus copia sigillatam ab una integra
 ante terminum presentem septimana in bonis citi propri
 is posuit et publicavit. citationem ipsa de his latiori Ad
 Officiu presentem Castren Capitane Branscei per Nomen
 Regni Gralem Nomen Albertu Sktodolter et ultra Pu
 rus formam vicibus quat udr clamata et non comparen
 tem in termino primo in pena contumacia ex Reges
 tri Ordine ac admissione Offici presentis Judiciali
 ter condemnavit.

Moniuski

Quasio

Super citationem literalem Castren Capitane Brans
 ce tenoris talis Franciscus Joannes Obory Lesno
 wolski Branscei et Capitane Tebi Nomen Petro olim
 Joannis Moniuski de Kuzyns Bodance huius vigore
 Regis et nra Capitane auctoritate mandamus ut eo
 ram iudicis nro Castren Branscei in terminis Judi

cia libus simul et Quarelarum in Curia Regia Bran-
 sceni prius et proximus post datam presentis ultionis celebrand
 personaliter ac peremptorie compari Ad Instantiam Instigato-
 ris Iudicij nri eiusq delatoris Mris Anno Monastowna
 consortis Mris Christophori Radkowski Quid cu' asserit
 uti mi tectat ad videndum super te penam Infamid de-
 cerni ex eo Quia tu bona omnia mobilia et immobilia in h
 reitate villa Luczyn Bogdanczitta tua paterna rigo-
 re pndi infamid super pfato parente tuo in Iudicio nro Cas-
 tren Branscen Ratwiczgorum duorum valoris ducento
 flo' in un pndi receptionis Iudicij perductoru' et obtin
 prout eadem pna Infamid latius obloquitur non metu-
 endo similem pnam Infamid violenter occupasti et ad
 misti per quos complex eiusdem pndi Infamid extitis
 ti Ad quam pnam Infamid super te decernend presentibus
 citaris Iudicialiter sis responsurus Dat in Curia Regia
 Branscen Ira Secunda post Festu' Nativitatis Ieli So-
 annis Babista prox Anno Dni Millesimo Sexce-
 tesimo Quinquagesimo primo Memorata pars ultra super
 nominata parte dactorem Ad Iudicium pndi per Mro
 Regni Gnalem Mlem Benedictam prosienski ter et ul-
 tra Iuris formam rabus quatuor sanata et non compa-
 rentem in evasione sua ultionis et causa ex Regestri Br-
 dini ac admissione Iudicij pndi Iudicialiter condem-

ravit
Iablonsci

Liberi

In Causa & Actione inter Instigatorem Iudicij presentis
 & Ipsius Delatricem Item Annam Luczynska relictam
 primi et Joannis Jablonski Secundi et et Alberti Bro-
 ska Tertij autem nuptus et etis Alexandri Lipski
 in Jablonia Markowista Dobki hrisam Actrice.
 et etis Adamo Martinum Simonem Stanislaum
 Laurentiu